
                           

Uchwała Nr LVIII/344/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 25 października 2023r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdów oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na obszarze powiatu pułtuskiego  

na rok 2024. 

 

 Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo                      

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz.1047, ze zm.) oraz art. 12 pkt 11ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, 

ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się na rok 2024 opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie, w przypadkach określonych w art. 130 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047,                          

ze zm.) w wysokości określonej w załączniku do uchwały. 

2.  W przypadkach odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli wydanie 

dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie kosztów, wysokość 

kosztów  wynosi 50% stawek określonych w załączniku do uchwały w pozycji -  

„za usunięcie pojazdu”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu                                  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
                                                                                                                      

  


